monitisque quam libentissime, et cumulatissime esse obsequuturos. Ac plane
non dubitamus, (luin vos omnes, Dilecti Filii Nostri, ac Venerabiles Fratres,

Pastorem Principem Christum lesum coutinenter intuentes, qui se humilem
et mitem corde est professus, quique dedit animam suam pro ovibus suis

relinquens nobis exemplum, ut sequamur vestigia Eius, coutendatis totis

viribus Illius exempla sectari, documenta obsequi, et gregi, curae vestrae

commisso, assidue advigilare, in omnibus laburare, ministerium vestrum
implere, et quaerere non quae vestra sunt, sed quae Christi lesu, neque
iam ut dominantes in Cleris, sed uti Pastores, immo Patres amantissimi,

et facti forma gregis ex animo nihil tam molestum, tam impeditum, tam
arduum unquam fore putetis, quod in omni patientia, mansuetudine, lenitate,

prudentia ferendum, expediendum ac providendum pro vestrarum ovium
salute non curetis. Nos interim in humilitate cordis Nostri haud omittimus
assiduas fervidasque clementissimo luminum et misericordiarum Patri Deo
totius consolationis adhibere preces, ut uberrima quaeque suae Bonitatis

dona super Vos propitius semper effundat, quae in dilectas quoque oves

Vobis concreditas copiose descendant. Cuius divini praesidii auspicem et

propensissimae aeque ac studiosissimae Nostrae in Vos voluntatis testem

Apostolicara Benedictionem ex imo corde depromptam Vobis singulis, Dilecti

Filii Nostri, ac Venerabiles Fratres, cunctisque istarum Ecclesiarum Clericis,

Laicisque tidelibus peramanter impertimur.
Datum Romae apud Sanctum Petrum, die XVII, Martii, anno

MDCCCLVI. Pontificatus Nostri Anno Decimo.

Allocutio
habita in consistorio secreto die XV. decembris anni MDCCCLVI *).

Venerabiles Fratres.

Nunquam fore putavissemus , Venerabiles Fratres, ut magno cum
animi Nostri dolore aftiictas ac prostratas etiam in Mexicana republica

catholicae Ecclesiae res lamentari, ac deplorare compelleremur. Illud enim
Gubernium, postquam iam inde ab anno millesimo octingentesimo quinqua-
gesimo tertio significaverat, suis in votis esse Conventionem inire cum hac
Apostolica Sede, idipsum insequente anno per suum Ministrum dilectum
Filium Emmanuelem Larrainzar hac in Urbe morantem ac debita potestate

munitum enixe efflagitavit. Nos itaque spirituali illorum fidelium bono
consulere, et ecclesiastica illius Reipublicae negotia componere vel maxirae
optantes, huiusmodi postulationi perlibenter obsecundavimus, et opportunas
cum eodera Mexicano Ministro tractationes suscipiendas esse constituimus.